PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

                       Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 3468 1123
                 E-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 - D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Rio Bom - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado das provas (escrita objetiva + títulos), referente ao Concurso Público, aberto através do Edital de
Concurso Público nº 001/2016, conforme abaixo discriminado:

GARI

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

221534 EVERTON DE ANDRADE ALVAO 02/10/1990 45,0 40,0 85,0 85,0 85,0 1.

222251
VANDERLI APARECIDA VIEIRA DE
ARAUJO

22/05/1978 40,0 35,0 75,0 90,0 82,5 2.

221610 ROGERIO DOS SANTOS 22/12/1984 30,0 45,0 75,0 90,0 82,5 3.
221563 ODILON BARBOSA DE LAIA 12/06/1970 25,0 45,0 70,0 90,0 80,0 4.
220981 EVERTON OLIVEIRA 24/05/1988 45,0 30,0 75,0 80,0 77,5 5.
221685 DIEGO MOISES DA SILVEIRA 19/08/1988 35,0 35,0 70,0 80,0 75,0 6.
222215 ANTONIO GALVAO DA SILVA 14/07/1966 30,0 30,0 60,0 90,0 75,0 7.
221802 MARCIO JOSÉ DE SOUZA 27/02/1978 30,0 30,0 60,0 90,0 75,0 8.

222121
GEUZA DIAS DOS SANTOS
VENTURINI

22/03/1984 30,0 40,0 70,0 80,0 75,0 9.

222054 WILSON PEREIRA DA SILVA 24/12/1961 25,0 35,0 60,0 90,0 75,0 10.
222053 FABIO PEREIRA DE OLIVEIRA 01/12/1981 30,0 35,0 65,0 80,0 72,5 11.
222004 LUIZ ELOY DA SILVA 14/05/1972 25,0 35,0 60,0 80,0 70,0 12.
221100 ANDERSON DE ANDRADE ALVAO 02/07/1993 35,0 25,0 60,0 70,0 65,0 13.
221822 CLEIDE SANTOS 05/01/1991 30,0 40,0 70,0 60,0 65,0 14.
222006 ELIANE LÚCIA FERREIRA 30/10/1975 25,0 35,0 60,0 60,0 60,0 15.
221403 CARLOS EDUARDO PARRA 15/08/1996 25,0 35,0 60,0 60,0 60,0 16.
221407 DANIEL DE ARAÚJO 31/03/1994 35,0 25,0 60,0 NC -0- Desclassificado
221286 EDER MATHEUS SHEFFER 13/11/1998 40,0 35,0 75,0 NC -0- Desclassificado
221404 GUSTAVO ALVIR SCHEFFER 28/07/1996 50,0 25,0 75,0 NC -0- Desclassificado
221788 IURI ANTONIO PIRES 29/10/1997 30,0 40,0 70,0 NC -0- Desclassificado
221691 JHONNI REIS DE OLIVEIRA 03/07/1989 30,0 30,0 60,0 NC -0- Desclassificado
221464 NELIDIA AP BORGES MORO 22/04/1971 30,0 35,0 65,0 NC -0- Desclassificado

221823
RENATO VALENTIM DOS SANTOS
DA SILVA

31/03/1996 35,0 25,0 60,0 NC -0-
Desclassificado

222236 VALDEMIR DE JESUS VIEIRA 06/08/1982 35,0 25,0 60,0 NC -0- Desclassificado

* CANDIDATO PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE

GARI

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P. MAT.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

222251
VANDERLI APARECIDA VIEIRA DE
ARAUJO

22/05/1978 40,0 35,0 75,0 90,0 82,5 1.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rio Bom - PR, 10 de junho de 2016.

Moisés José de Andrade
Prefeito Municipal